UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

CLÍNICA DE DIREITOS HUMANOS DA AMAZÔNIA

COMISSÃO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DA UFPA

EDITAL Nº 002/2020-CIDHA/CRF/UFPA

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA ENTREVISTA E CURRÍCULO

O Programa de Pós-Graduação em Direito (PPGD) da Universidade Federal do

Pará, em cumprimento ao disposto no Edital n o 002/2020 CIDHA/CRF/UFPA,

torna público o RESULTADO DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO ÚNICO,

composto pela análise integrada de currículo comprovado e entrevista dos

candidatos. Foram considerados aprovados o(a)s candidato(a)s que obtiveram

nota mínima 7 (sete), no intervalo de 0 (zero) a 10 (dez), sendo selecionado o

(a) candidato (a) com maior nota dentre os (as) aprovados(as) em cada linha.

SERVIÇO SOCIAL

NOME COMPLETO RESULTADO

Moisés Rita Vasconcelos Junior  Não aprovado

Eloise do Socorro Monteiro Da Gama Não aprovada

Isabella Santos Corrêa Aprovada (nota final 8,0)

Matheus Rodolfo Monteiro Costa Aprovado (nota final 7,0)

Luana Caroline de Matos Souza Não aprovada

Michael Marcel Ferreira Rodrigues Não aprovado

Glaucia Suzi Barbosa Reis Aprovada (nota final 7,5)

ARQUITETURA E URBANISMO

NOME COMPLETO RESULTADO

Jessyca Patrycia da Cunha Carvalho Aprovada (nota final 7,8)

Ana Carolina de Miranda Tavares Aprovada (nota final 9,5)

Isabella Lago Assofra Desclassificada

DIREITO

NOME COMPLETO RESULTADO

Cleilane Silva dos Santos  Aprovada (Nota final 9,0)

Tamires da Silva Lima  Aprovada (Nota final 8,5)

Giulia Santos de Vasconcelos  Não aprovada

Izabella Pantoja Rocha  Não aprovada

Clarice Costa Teles  Não aprovada

Caio Luiz Oliveira Trindade Não aprovado

Regiane Saraiva Torres  Não aprovada

Robson Heleno da Silva  Aprovado (nota final 7,8)

Bianca da Costa Monteiro  Não aprovada

Fernanda Melo Guerreiro Pereira  Aprovada (nota final 7,0)

Talita Pereira de Souza  Não aprovada

Raphael Lopes da Costa  Não aprovado

As fichas de avaliações individuais dos candidatos podem ser solicitadas

à Secretaria do Processo seletivo por meio do e-mail: crf.projetos@ufpa.br

Belém, 29 de janeiro de 2021.

MYRIAN SILVANA DA SILVA CARDOSO ATAÍDE DOS SANTOS Presidente

da Comissão de Seleção

mailto:crf.projetos@ufpa.br